[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 12 de Fevereiro de 2009.

Ofício Nº 87/2009

Senhor Presidente,

Para que seja possível a aquisição do sistema de ar condicionado,  indispensável  para equipar todo o edifício sede deste Poder Legislativo, após realização de pesquisa de preços de mercado dos respectivos equipamentos, de acordo com o projeto básico da obra previamente aprovado,  vimos solicitar autorização de V.Exa. para a devida deflagração de processo licitatório, nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações, para que seja possível efetivar a referida aquisição e a instalação.

No aguardo de um breve pronunciamento a respeito, subscrevemo-nos,

atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Paulo Henrique Pereira Alves

Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre-MG

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]